[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21декабря   2016 г.  № 108
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
 НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ

для МБУК «БОРОДУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  ЦЕНТРА ДОСУГА»
В соответствии с Постановлением администрации Бородульского сельского поселения № 97 от 28.11.2011 « Об утверждении порядка исполнения и внесения изменений  в  муниципальное  задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и объем его финансового обеспечения, мониторинга и контроля за исполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»,  в целях  обеспечения объема финансирования муниципального задания   администрация Бородульского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  муниципальное  задание для Бородульского сельского центра досуга на оказание муниципальных услуг и работ  на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов согласно приложения к данному Постановлению.
2.  Постановление вступает в силу с  1 января 2017 года.
        3.  Считать утратившим силу постановление  администрации № 101 от 22.12.2015 «Об установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг для  МБУК «Бородульский  сельский  центр досуга».
4.  Контроль за исполнением Постановления  возложить на директора Бородульского центра досуга.

Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения                                      А.П. Уточкин